
Emp \ Liq Valor A PagarProcessoTipo

Exercício: 2024

SITUAÇÃO DO EMPENHO 567SITUAÇÃO DO EMPENHO 567SITUAÇÃO DO EMPENHO 567SITUAÇÃO DO EMPENHO 567
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

05.943.030/0001-55

Data Liquidado PagoC. Aplic.F.R.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
Rua General Penha Brasil, nº 1011

05943030/0001-55 Exercício: 2024

SITUAÇÃO DO EMPENHOSITUAÇÃO DO EMPENHOSITUAÇÃO DO EMPENHOSITUAÇÃO DO EMPENHO

Página 1

567567567567 Rubrica

Proc.

Fls.

Rubrica

4240 MRTUR - MONTE RORAIMA TURISMO LTDAForn. 34.794.255/0001-95Cnpj:

Fic:1661 Funcional: 18.122.0084.2320.0000 Categoria: 3.3.90.33.00 Entidade: 1 Licitação: 000075/22 PREGÃO PRESENCIAL
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

76.480,51GL567567567567 /000 06/02/2024 EMP008007/20231 5000000100 000
GL567567567567 /001 08/05/2024 57.825,24 LIQ008007/20231 5000000100 000

-18.655,27GL567567567567 /000 20/05/2024 ANU008007/20231 5000000100 000

Situação em 57.825,24 57.825,24 0,00 57.825,24Proc: 57.825,24 Não Proc: 0,00

Total Geral de Empenhos. . . . . . .
Total Geral Liquidado. . . . . . . .
Total Geral Pago . . . . . . . . . .
Total Geral a Pagar. . . . . . . . .

57.825,24
57.825,24

0,00
57.825,24

57.825,24 0,0057.825,24TOTAL DOS EMPENHOS 57.825,24

Total Anulado . .. . . . . . . . . . -18.655,27

Processado Não Proc
57.825,24 0,00

-->

00000.0.008007/2023 (VOLUME 1) - 00000.9.233541/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 3338645A6
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020


